
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2732/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 015706/2016-93,

RESOLVE:

Designar  os  servidores,  MIGUEL  ARAUJO  DO  NASCIMENTO e 

FRANCISCO JORGE DOS SANTOS FARIAS, ocupantes do cargo de Assistente em 

Administração,  para responderem pela Coordenadoria de Patrimônio,  FG-1,  da Pró-

Reitoria de Administração, em razão do afastamento do titular ALFREDO CASTRO DE 

MENEZES, nos períodos de 04 a 18 de julho de 2016 e 19 de julho a 02 de agosto 

de 2016, respectivamente, para gozo de férias do exercício de 2016. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de junho de 2016.

FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 2732/2016
	FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES

